Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Administração

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 024/2016-DAD

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 05/12/2016, às 18H05min.

nome do responsável e assinatura

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeada por meio da Portaria
no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a

área de conhecimento (43) Recursos Humanos pertinente ao Departamento de
Administração.

Código  Nome do Candidato  Nota Resultado
17298 BARBARA GALLELI DIAS 7,03 Classificada
17296 CARLA PATRICIA DA SILVA SOUZA N/C Excluído
17294 CLEICIELE ALBUQUERQUE AUGUSTO 7,20 Classificada
17295 LETÍCIA FERNANDES DE NEGREIROS N/C Excluído
17297 MARCELO DA SILVA MELLO DOCKHORN N/C Excluído

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota

mínima (7,00) ou não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 26 e 48 da
Resolução no 017/2015-COU.

Maringá, 05 de dezembro de 2016.

Prof.ª Dr. Marcio Pascoal Cassandre
Presidente da banca examinadora.